Bd (f. 12r): *Superius demonstratum est qualiter Misis ancilla ierat ad uocandum Lesbiam ut partum exciperet, et, dum irent simul, loquebatur Misis ad Lesbiam de nuptiis et dicebat Lesbia paucos esse uiros qui firmam haberent fidem mulieribus. Misis autem confirmabat uerba eius dicens: "Ita res est pol".*

Vb (f. 65r): *Ista Misis ancilla erat Glycerii, quam misit ad Lesbiam ut partum exciperet, et, dum ueniret secum, loquitur de uiris qui non contra mulieres firmam habeant amicitiam, et Lesbia dicebat quod non esset fides in uiris. Attamen Misis uerba eius confirmabat dicens.*

Am (f. 16v): *Misis ista ancilla erat Glycerii, quam misit ad Lesbiam ut partum exciperet, et, dum ueniret secum, loquitur de uiris qui circa mulieres non firmam haberent amicitiam. Lesbia etiam dicebat non esse fidem in uiris. Confirmat igitur Misis uerba Lesbie dicens "Ita pol" et cetera.*

Reg (f. sin numerar): *Misis ista ancilla erat Glycerii, quam misit ad Lesbiam ut partum exciperet, et, dum ueniret secum, loquitur de uiris qui circa mulieres non firmam haberent amicitiam. Lesbia etiam dicebat non esse fidem in uiris. Confirmat igitur Mysis uerba Lesbie dicens "Ita pol" et cetera.*

Co (f. 19r): *Misis ista ancilla erat Glycerii, quam misit ad Lesbiam ut partum exciperet, et, dum ueniret secum, loquitur de uiris qui circha mulieres non firmam haberent amicitiam. Lesbia etiam dicebat non esse fidem in uiris. Confirmat igitur Misis uerba Lesbie dicens "Ita pol" et cetera.*

²⁰ Esta glosa se omite en Ln (f.9v) y Eg (f.14v). Por su parte, v (f.10v) tiene –tal y como ocurre en el resto de las glosas referidas a las escenas que van de *Andr.*I,1(27) a *Andr.*III,3(533)– la glosa correspondiente del estrato β (*Misis ancilla erat Glycerii, que missa fuerat ad uocandam obstetricem Lesbiam. In itinere ergo dum ueniret, ceperunt simul loqui de Glycerio et Pamphilo quod Pamphilus animum suum timore patris uellet a Glycerio amouere. Tunc Lesbia dixit raro inueniri posse uirum seruatore[m] fidei mulieri promissis[se]. Ad quam modo Misis respondit: "ita est o Lesbia ut dixisti"*); el comportamiento de v nos lleva a pensar que sus glosas proceden, al menos, de dos modelos bastante bien definidos, que identificaríamos ahora como transmisores de los estratos β y γ.

ad Andr. IV, 1 (625)²¹:

M (f. 87v): *Isti Carino renunciauit Birria eius seruus quod Pamphilus acciperet Philumenam, quam promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur hoc secum in itinere; hic Carinus, audiens Pamphilum sibi mentitum de uxore, aiebat: "hoccine est".*

D (18v): *Isti Carino nunciauit Birria eius seruus quod Pamphilus acciperet Philomenam, quam promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur hoc secum in itinere.*

Ln (12r): *Carinus, audiens Pamphilum sibi mentitum de uxore, aiebat: "numquid hoc est".*

Pc (f. 3v): (in margine) *Isti Carino nuntiauit Birria seruus eius quod Pamphilus acciperet Philumelam, quam promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur hoc secum in itinere.* (supra lineam) *Hic Carinus, audiens Pamphilum sibi mentitum de uxore, aiebat.*

v (f. 13v): *Isti Carino nuntiauit Birria seruus eius quod Pamphilus acciperet Philumenam, quam promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur hec secum in itinere.*

Bd (f. 15r): *Hic Carinus, audiens Pamphilum sibi mentitum de uxore, aiebat.*

Vb (f. 67v): *Isti Charino nunciauit Birria seruus eius quod Pamphilus acciperet Philumelam, quam promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur hoc secum in itinere. Hic Charinus, audiens Pamphilum sibi mentitum de uxore, aiebat.*

Am (f. 19r): *Isti Carino nunciauit Birria seruus eius quod Pamphilus acciperet Philomenam, quam eidem Carino ipse Pamphilus promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur secum in itinere dicens "hoccine est credibile"; uidit eum Pamphilum sibi mentitum et ait.*

Reg (f. sin numerar): *Isti Carino nunciauit Byrria seruus eius quod Pamphilus acciperet Phylomenam, quam eidem Carino ipse Pamphilus promiserat se non ducturum. Vadens autem ipse Carinus ad Pamphilum, loquebatur secum in itinere dicens "hoccine est credibile"; uidit eum Pamphilum sibi mentitum et ait.*

Co (f. 22v): *Isti Carino nuntiauit Birria seruus eius quod Pamphilus acciperet Philomenam, quam eidem Carino ipse Pamphilus promiserat se non ducturum. Vadens autem iste Carinus ad Pamphilum, loquebatur secum in itinere dicens "hoccine est credibile"; uidit eum Pamphilum sibi mentitum et ait et cetera.*

ad Andr. IV, 5 (796)²²:

M (f. 89v): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Crisis cum Glicerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa ibat loca. Is audiens quod Crisis propinqua eius obiret, de Andro insula uenit ubi illa erat ut causa propinquitatis eius possideret bona.*

²¹ La glosa se omite en Eg (f.17v).

²² Esta glosa se omite en Vb (f.69v), Am (f.21v), Co (f.26r) y Eg (f.20v).

- D (f. 23v): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Chrisis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa loca. Is audiens quod Chrisis propinqua eius obiret, de Andro insula uenit ubi illa erat ut causa propinquitatis eius possideret bona que ipsa hic congregauit quia propinqua fuit.*
- Ln (f. 14v): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Chrisis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa loca ibat. Is audiens quod Chrisis propinqua eius obiret, de Andro insula uenit ubi illa erat ut causa propinquitatis eius possideret bona que ipsa hic congregauit quia propinqua eius fuit.*
- Pc (f. 4r): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Crisis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa ibat loca. Is audiens quod Crisis propinqua eius abiret de Andro insula, uenit Athenas ubi illa mansit ut causa propinquitatis eius possideret bona.*
- v (f. 16v): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Crisis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa ibat loca. Is audiens quod Crisis propinqua eius abiret de Andro insula, uenit Athenas ubi illa manebat ut causa propinquitatis eius possideret bona.*
- Bd (f. 18r): *Iste Crito mercator erat de Andro insula, unde Chrisis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa ibat loca. Is audiens quod Chrisis propinqua eius obiret, de Andro insula uenit Athenas ubi illa mansit ut causa propinquitatis possideret bona.*
- Reg (f. sin numerar): *Crito autem iste mercator erat de Andro insula, unde Crysis cum Glycerio uenerat, et causa emptionis et uenditionis per diuersa ibat loca. Is audiens quod Chrisis propinqua sua obisset, de insula Andro uenit Athenas, ubi illa mansit ut iure propinquitatis possideret bona eius.*